Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Cuiabá-Bela Vista

Departamento de Ensino

OFÍCIO Nº 51/2023 - BLV-ENS/BLV-DG/CBLV/RTR/IFMT

Resultado preliminar Fase II (nota do pré-projeto e pontuação do Currículo Lattes)

Cuiabá, 06/03/2023

OrdemOrdem NomesNomes Análise eAnálise e
Arguição  do Pré-Arguição  do Pré-

projeto projeto

Análise eAnálise e
Pontuação doPontuação do
currículo lattescurrículo lattes

11 Aimê Giovana Miranda Vilarindo 7,47 0,20

22 Déborah Martins de Lima 7,78 0,90

33 Fabiana Aparecida de Campos Magalhães Buzetti 8,25 2,20

44 Fernanda Cristina Lazareti Silva 7,60 2,30

55 Kamila Cristina de Oliveira 6,15 3,93

66 Luciene Maria da Silva 6,17 1,33

77 Marcelo Oliveira Barboza 7,17 0,20

8 Matheus Henrique Sacomani Martins 7,28 0,20

9 Taiza da Cruz Antonio * 4,80 1,80

* A candidata Taíza da Cruz Antônio solicitou desistência durante a entrevista, devido a
incompatibilidade de horário e o curso ser presencial, conforme edital 111/2022.

Atenciosamente,

JOSIAS DO ESPÍRITO SANTO CORINGA

Presidente da Comissão de Seleção

Portaria IFMT nº 157/2022, de 23/09/2022

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Josias do Espirito Santo CoringaJosias do Espirito Santo Coringa, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 05/03/2023 16:17:16.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 05/03/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

485970
860707be65

Av. Juliano Costa Marques, S/N, Bela Vista, CUIABA / MT, CEP 78.050-560
Telefone: (65) 3318-5100

============================================================================
Ao responder este ofício, favor indicar expressamente o OFÍCIO Nº 51/2023 - BLV-ENS/BLV-DG/CBLV/RTR/IFMT.

	Documento assinado eletronicamente por: